

## YÖK Ba kanı'ndan yüz yüze e itim açıklaması

YÖK Ba kanı'ndan yüz yüze e itim açıklaması

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, YÖK tarafından Sa lık Bakanlı ına bahar dönemindeki e itim ö retime ili kin görü ü soruldu unu belirterek, "Sa lık Bakanlı ının görü ünün bu hafta içi netle ece ini umuyoruz. Belirsizli in giderilmesi için bu önemlidir. Sa lık Bakanlı ından gelecek görü istikametinde gecikmeksizin gerekli kararlar alınacaktır" dedi. YÖK Ba kanı Saraç, yaptı ı yazılı açıklamada, geçen hafta ö renci ve ö retim elemanlarına küresel salgın dönemindeki online e itime ili kin görü lerine ba vurduklarını anımsattı. Anketin katılımcı sayısı bakımından, Türkiye'de yapılan en büyük anketlerden birisi olma özelli ine sahip oldu unu belirten Saraç, "Bu kadar geni bir katılımın oldu u anketin sonuçlarının elbette bizlerin karar alma süreçlerinde önemi vardır, olmalıdır. Ba ta Sa lık Bakanlı ı olmak üzere ilgili kurumlara da hocalarımız ve ö rencilerimizin görü lerini iletmekteyiz. Ö rencilerimizin sadece yüzde 11'i, ö retim elemanlarının ise sadece yüzde 3'ü Sa lık Bakanlı ından görü alınmasını do ru bulmamaktadır. Di er bir ifade ile Sa lık Bakanlı ının görü lerini alma politikamız, ö rencilerimiz ve ö retim elemanlarımız tarafından güçlü bir ekilde desteklenmektedir" dedi. 'BEL RS ZL N G DER LMES Ç N ÖNEML ' Saraç, YÖK tarafından Sa lık Bakanlı ına bahar dönemindeki e itim ö retime ili kin görü ünün soruldu unu hatırlatarak, "Sa lık Bakanlı ının görü ünün bu hafta içi netle ece ini umuyoruz. Belirsizli in giderilmesi için bu önemlidir. Sa lık Bakanlı ından gelecek görü istikametinde gecikmeksizin gerekli kararlar alınacaktır. Nitekim üniversitelerdeki hocalarımız ve idari personelin de kademeli bir ekilde a ılanmasının yüksekö retimin sa lıklı bir ekilde yürütülebilmesinde ne denli önemli oldu u açıktır. Buna ili kin talebimizi de geçti imiz aylarda Sa lık Bakanlı ına iletmi tik" ifadelerini kullandı. 'GÖRÜ LER D KKATE ALIYORUZ' Saraç, ankete gönüllülük esasında katılan 1 milyon 255 bin ö renci ile 29 bin ö retim elemanı ve rektörlere te ekkür ederek, "Görü lerini payla an ö retim elemanlarımızın ve ö rencilerimizin unu bilmesini istiyoruz; Görü leri dikkate alıyoruz, yetki alanımızdaki karar süreçlerimize yansıtmaya çalı ıyoruz, yetki alanımız dı ındakileri de ilgililer ile payla ıyoruz. Ankete cevap veren ö rencilerimizin yüzde 55'i kız ö rencilerimizdir. Ankete katılımlarının erkeklerden anlamlı ölçüde daha fazla olmasının, önemli ve umut verici bir ayrıntı oldu unu da belirtmek isterim. Anket sonuçlarının bütününe kamuoyu ile bu hafta içerisinde payla ılması planlanmı tır" diye kaydetti.

Tags: